АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК БЕЛОГОРСКОГО
рдйонд

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

r Белогорск Ns /j-r7

о внесении изменений в постановление
аДМИНИСТРаЦИИ города Белогорск
Белогорского района РЪспублики Крым от
30.10.2017 NЬ 608-П (Об утверждениисхемы размещения ,aarчц"онарных
торговых объектов. . .>>

]В сооТВетсТВии с Федеральным законом от 28.12.2009 J\b з9l-Фз коб iосновах государственного регулирования торговой деятельности в РоссийскойФедерации>>, Приказа ,"""ar.p.r"u .rроrraпенной политики РеспубликиКРЫМ ОТ 26'12'2014 J\b 72g, РеШеНЙм Белогорского городского советаРеспублики Крым от 02.08.2Ol7 м 480 пОЪ у.""рждении Правил размещениянестационарных торговых объектов мелкорозничной торговой сети, бытовогообслуживания населения и временных объектов общественного питания натерриториИ мунициПulJIьного образования городское поселение БелогорскБелогорского гliона Республики Крым>>, Решением Белогорского городскогосовета оТ 29,04,2015 j\Ъ l56_ (об уr".рr*д.""" правил благоустройстватерритории муницип€rльного образова"""'.ородaпоa поселение Белогорск>>,ПостановлениеМ администрuц""_Ъ.погорского
района от l6.04. 2016лЬ 60 uOOутверждении Порядка разработки

'и
утверждения схем размещения iнестационарных торговых объектов на территории Белогорского района, ;lсвязи с проведенным анализом на соответствие схемы р€вмещениянестационарных торговых объектов градостроительным нормам и правилам),Постановлением администрации города Белогорск от 2З.0 4.2о18 п Jr&24 7 <обустановjrении зон осуществления развозной торговли, зон, в которыхзапрещается осуЩествленИе разносНой торгоВ ли и оплаты за ее осуществлениена территории муницип€UIьного образования городское поселение, БелогорскБелогорского района Республики Крым> (" ред. от 18.02.2019п ЛЬ109-П):

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1,ВнестИ измеценИя в постановление от 30.10.2017 J\Ъ б08-П кОб утверждениисхемы р€вмещения нестационарных торговых объектов...>> согJIасно
приложению 1 к настоящему постановлению.
2, ВнестИ измененИя в постановление от З0.10.2017 Jф б08-П <Об утверждениисхемы р€вмещения нестационарных торговых объектов...>> согJIасно
приложению 2 к настоящему постановлению.
3,сектору организационной и кадровой работы обнародовать настоящее
постаноВление на официальноЙ странице муниципального образованиягородское поселение Белогорск Белогорского района Республики Крым,
расположенной на сайте правительства Республики Крым - belogorsk.rk.gov.ru
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5, Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации и.с. Ипатко

"-{tll:t'
ъ"-\]л$-{б

, ýt)a
Iý.,ir'*b
:,.:/," /1ilffi

Лист согJIасования
Наименование постановления/краткirя тема обращения

постановление
о внесении изменеЕий в постановление администрации города Белогорск Белогорского
района Республики Крым от 30. l0.20l7 ]ф 608-П uОб уr".р*дении схемы размещения

нестационарных торговых объектов. ., >

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Заведующая бюджетного сектора
финансово-хозяйственного отдела

ПОДГОТОВИЛА:
Начальник отдела земельных, имущественньIх отношений,
вопросов архитектуры, градостроительства и Жкх

Е. Лвадный

Аметов

А.АrЗинченко

*rж;(

t\ОqýъОý
оо

; ýý ý Е
ЕеЕле
€ЕннЕ,ЕбйцýЕт--iл8ЕЕоа
Ё\Jý
кн
'Jоro
tой

Е.]

Е
о
х
Ф
ý
(D

х
l
о,l
р
о
tЁ

(D

о
ь
3
ý
ýо
J

ý,

El

о
}r
Ф
йо
но
PJ

ол

2
lo,

ls
l\
о
Fl

l}

lr
l

t\)оtJ(э
з

Y

ж

"2
{
ý

,4

*r{
i*rЁ

!r.l,i

,а

_в,

ffi

'ъ,*t

L^

р

*_
rlr- *t

rJL
,

о,,

r

.l
ar

гаtц.'|-,, rj
ъ
l,, t

..* ж

*.'

;

}п!
лЕ

r

1

l

EýL,", l

Li ",ч .S,, i;
-, lr, , t

iо'-з,!^,
," }- +;

'
.'ъх\ъ;' 'Кt}й"_

." |./ll 'ттц'll; ж

"{J

д.ь
+,
t_

!
.!

*
Е

"€l'JtI
dI'?,

fi

t"

ý

:"Ч

".ffi
,t

kъ
;t' *-Li|ý,,ъ.
-"J **, l""
-|L-

l]

)irПэGfl

iщ_k1
7_*"iыл

f. _ ," -.JJф <. j"

;i

-{!.I

гl

1

,1:{
,r

,{
t.

,|'

}

7,
t.;-t]!

-l

t

tr

ж
__j

l,

$
t
F

Е_l-ý,* 1*
l ! *ggr-..._ ]

r{ЦF

йч
ж

td

,

[*],
bl,,,t -!

;*i,r {

,ý

:J

l

Е

J
}

[з
6

I
Е

il
ifii

tI

ffi
lt

1,:ж

|.-

rry'ЩШе^,;:"*f,

ffif "*Е#ffi*,

{,

?

pf ":

/

-{

:rri;
11

_*

т

f,L

s1k

жfi
Г iПl'!t lEt"

ýч F
l*

ц

,*

i
L-'

Ёt
,{

Ё;;
IJ

FL
ъ,

t"

Lroýr"I
Fl

, т}',,J
lr ffire

I
юЕfr
чlъ

,i
,,]

г
fi:ч

tI
i1
Е

til

п

,-J,

ffi

р

ж

ф
Е
Ф

8
в

о
Е

F

-lоЕ
f

tr

ь.аiF
J*
Фl

ý
а
о
.l
ф
I

5
Ф

D
trз
ц

Ё

l

ЕьЕ
й

вЕ
а2

lч|\
I

оl

ll
lt
l

ý

{ l-
|о с рФ |ч

ю N

р
g

а

lJ р юо 9 ! Ф |; Ф ! 6 юlБ

о
о

:Е

Ф
оý

:Еs
хЕ
сЕ

:(

о
-оЕ
р

:Еý
хЕ
оЕ
р

б

о

Sl:c< ls
- Ix
е la
ýlЁ
эlý

r
д
ФЕ

-о

!
т

о
о-а

Е
l

о
о
а

!

э-э

\s

lб

Е,с
Е:|

.'РвЕ

!
т
:
о
о
lо

о
ý
е
о
f

t
l

Е
о-о

rэ

о
а

д
х
@

а

х5"l
.1

Бб
ф

-
Е
Е

о ý о ýЕ

оý
Ф

о

о

- с
ý
Е

оо

о

@

о
о

о

Фбо

о
h]

l.
l=
lalбlъ
l9

l9lо
lq

ý оý
+
б
о

z
i

а

аi
а

р

Ео
а

Фъо

р

оо
о

lJ ф| о о I-
|о ф ý р о о ýо N р ý

ю р€ ю ю
!

ю
эс

=

I

=

о

ýЕ
б
;(чо

=
ý

а
t

:г
lо

ý
6
:Е
-lс

дчо

ý
Е
б
:Е-l
о

s
Е

:Ечо

J :]

о

=

ио

l

3-

J

оЕ

:
ц

о
S

l
g

оt

Ф

,-l
о

э ý
Е
Ф
д*l
о

r
о

s
Е

дчо

s
с
Е

=

о

=
-
Ф

r

Ф

о

J

J

ý
:]q

о

I
Е

Jiо

ý
Ф

J о
Е

I

I
lJ

lE
Ii
l:
lE

l,-
Ф
Е
Ео
oi

ll

*l
зlФlgl
=l

=оо то

оъ
в

!

:]
sl
?l
=lр|

lX
lE
lо
lх
i
Ф

6

в

s

JЕ
Е

;
=l
р*]
*|

i

l

I

l

lT
l9

*

Jоъ
о
фl

*I
El

bl

t;l
l= li
lý l;

le ii
lФ lil l(вь
о l:ь l(
о l.Ф l:
о lc
;liо l:l lL
Bl}
- l!
Е ls
Бl
al
ýl

х
а

то
Е
ýa
Е

Е
ý
д

Е

l5lо
lýlФ
lTlэ

оЕэlF,lo

ýlэ
l lб) lr
'

lE

il:.ld

зв) lo
]lP,lal

lb l

lЁl

l;l
El

ь

lglilФ
<lE
4lF
ý lЁ

зlя

ilЕ
'l;
lE
l]
tý

ьlo
lE

l:
lE

|ý

lбо

Ёt
Ёl
xl
Ёl
uI

I

|=
tE

tE

l:
lE

IF
Ф

Fd
о

в
й
llElФl
+l
fi|
Jl
9l
бl-l

l=
lФ
L=
lз
lolP

lэl;
т
Е
lо
ъ
F
о
в

"оо

д

л

з
а

Ео

lо
а

!
о

5
l
а
]r
д
о

lt

э
о
о

Фj lЕ
s(
l
Ф

э

хъ
о
о

Ео

l
ý
э
Е

Ё

Фо

,чЕ
l
-о
}r
д

хъ
лэ

з

о

Е
-о
r

Е

с
о

!
Ес

х
l
а
}i

хъ
lо-о
li

'lg

lEl=

|я

о
lо
з

Е

f

э

Фl о

э
N
Еэ

хо

о
j
Ео

l
в
}i

о

хо
l
а
Е

a
о

Q1 Еrф
аз
йts

!

о

=
оо
J

о

=
оо

о?
=оо

о
J

оо

оz
=оо
l

о

=
оо
J

l3lal;l;
IЁ tE
lE lЁll ltslФ |@lФ l-
lt lýЕ l!
х l€,эь

ъlz

9lэ
о loч l=(

"= lзЕ 1-o

ElEl
Ёl=l

о
J

оо

El
IgI
lEl

Еlзs l*lo la)<lпolJ
El-у|

El
gl

о

=
оо-

о
J

оо

о?

оо
J

о
:]

оо

о

=
()о

оз
=
оо
!

Il=
lýь
l8
l<
lE

=l=
оl,Ёоlз
-lФ*l.

l8
l:,lo

tE]
|:l

о?
=оо

о
r
оо
!

о
J

оо
J

l=

lзlфь
lя
lE

l*
!

ъ
3
Ф

лl

в

о
]
оо

о

=

о

о

=
оо
:]

о
J

оо

о
J

оо

о

=
оо]

с)

J

о

о

оо
l

о

=ý
(Jо

t)

оо

la

lý
lЁ

lE
lr
lý
}+

=Ф

JоЕ
о

l

l

Е

о

=а
сЕ
о

о
т

=о
о

о

=с
оЕ
э

о

о

or

о

о

а
т

б

эо
а

о

о

о

о

о,
э

-о
оЕ
о

а
Е

о

эа
о

=с
о
I

о

о

fс
сt
с

о

=<йё =эБёв

о
-9ё

бi9Б-н

о

Е

о

о

-с
t

эо
оЕ
о

о
оI

о э

о

б

зlз
о lo
Е l-

оь
<k

эо
о

б

о

о б

эо
о
Е

о

=с
от

а
сЕ
б

о

о1

оо

БоlъФ!

Фz
Е

Е

Е

z

g

з l<

=
l,з

* l*
Е lE
a li
ElE
Е l-
g lg

Е
Е
э
g

s
s
ч

Е
Е

=g
r

<k
= |=Е lE
= lsf l=g|е
Е lE
еlg

=trs:
Е
Е

Е
tr

Е

Е

=

Е

Еs
ý
!
g

Е
Еý
=g
Е

Е

s
ч
r

Еs
=-
ц
Е

Еs
=е
Е

Е

g
Е

ý
Е
Е
r
:

l

т
trý:
Е

Е
=

Е

Е
=р
т

ý
s
=ý
Е

ý

э

Е

э
g
Е

Ф

s
tr
=

Е

Е

g

t
Е
f

ý

:
ч
Е

tr

о\

l

о } а
:) ю { l-

|, l; ю
|ь ! о д

Is э ю

Е

д

-о

ФЕ

з

д

о
в

Фд
д

о
lо

д
б
т
а

о

io

х,9ýь
ьо
о

r

eЁr
х.9
дl

Е
о
Е

lб

,]

эs

\s

тýчi:о
ях-;

Fý
i;
YФNах^
rл

lЕ
о

*о
;i<

о

Е
Ф
Фэ

Ф
Фj

Ei
оВ
<р
,ýр
Фg
д

f
ý
о

й

о

:Еs
о

о
ý(
о

о
ý
й

о

ý

ф

а

s
а

й]о
ý(
о

д
х

аЕ
I

i
б

е

з

АЕ

а
о
i

о

о
с

с

е
Ез
с

F
х

-
олJ
о

:Е

Ф
вбо

о Jэ { } !
N

ъ ро о ýо э Ф р о Nо

!

а

=
:]
р

l

=

с
=

=

оЕ

ý

-Jо

ý

*]
о

Ф

lо

ý
Е
б
:Е*]

I
Е
Ф
Е-lэ

-
оЕ

= =

сЕ

:]

эi о
l

*l

о

:]

а а

=

э
Е

ý
Ф
J,l
о

=

о

lE
lЗ ,оьо
lх =

ld

оъФоýёgя
лф

Фэ

<=еý?"

lд

ЕоЕ
о

l
Ф

lо

о

-

т

о

l

g
Ф
iо
б

д
iос

=
:i

I!
Е

aоЕ
в

а

о

е.

ý

ьlE
tE

l=
lЁ

l*
lд
lэ
lоо
о
g

Ё
Ф

6
lо
Е

l=l=l=
BlBlB
ЕЁl;
l: l: |:l= ls ls
ld ld li

lё li liФ lФ lФэ l= l=ъЕlоо lo loElElbо lo ,о
о lo lo
; l; l-=
i |i lч
@ lФ lбЕ lE I=
- lE lt

BlalalElBlEl,ггl

l
l

I

l

l

l=Е6Е
ý

Ё

l=
гв
l5
la
l:ll
чр

J!

Ф

Е

Ёq
*

з]cjlФl
El

t:]

tE
l:

flý
flý
rlx
l l=

itE
: iE;l9

> lФllE
lE

tE]lEl

о̂ о
!
э
ý

э

о̂
Ео-о
}r

хо
Ео
з

о
lо
з

^lо
а
}i

о

о̂
Е

а

э

:
lЕ
ý
5(

=

э

iЕ
ý(
l

эsэ

l
s

оýо

l

оý

х
зо
а

Е
!о
а

о

!о
о

!
Ео

о

а
о
s
t

.:
lо
в
ts

2чэ
:-э

,s

:-

с

о

l

о

хЕ
:r

о

Еэ

sllx
t l-
ýlё
= ldФ lHб l=
о ll
E lo

о

оо

о
э
оо
J

о

=
оо-

о
э
оо

о

оо
J

о
э
оо

?

=
о()
J

о
7 о

:]

оо
=

о7

оо
J

о

=
оо
=

о
J

оо
J

о

оо
J

о

=
оо

I

lЁ
lЁь
lý
lElФlf
|ý

го
Ф

lоЕ
3

ý

о

=
оо

о

оо
J

о
э
оо

о

=
оо
J

о о

о
a)

ll
lфь
Ф

6

о

о
lо
з

оо оо
J

=
a)о
:]

s
со
i]

оо

<9gЁ еэ
jrл.

6]оБ
Ё Sъ
lаФБ *ъ

]iо

н Еэ
х *ЕýYФ

о
-зй
х >ъ
lаФх *ъ

яо

ý ёЕ

ь
<зй+Фо
J:Ф
Е ёЕ

о
.9ё*Еб
lgф
ý ёъ

l

с
Е

эа
сЕ
э

о
а
Е

о

lэlo
о

з

ld
la
lоlf
lx
Б

ol

оЕ

ts

lзй
Ё е-9о=9lафх *ъ

Е

ol
Ф

€

о

эо
о

ё

о
оt

о

о
о

Е

=9Ё*Фо
БоБ

r

__ о
-r<й
Ё Еъl:ф
ý ёв

=с
с

о

о

Е

о
о

о
Ф

о

о

tr

g
=

Е

=

g
Е

Еý
J

Е

ý]
g
Е

з
Еý
Еэ
g
t

=r
=s:
f;
Е

о
olol

Фi
ЕФ
о!

=
Е
f

Е

Е
F
=
=е
i

f
g

I
ý
s
=g
I

I

Fý
g
Е

=sЕ
э
е
t

s
g
Е

tr

Еý
!
е
I

Е
tr

s

:Е
Ф

с
о

l

lо
р

1.1,

Bl9
=lE: ln
Е l-

l lчо lo
аlБ

х la

'l'J

о

д
t

lоо
з

р

J

я

а

l
Ф

оо

:
si
s

l
оо

l

:
l
р

а
ц
д

lоо
о

э

э
э
i

э

s
=!
=

l

s
tr

{ф -].{ !
6

! ! ч {ю { ! ФФ Ф о
! о\

б Фý

р
Е
о
о

х
Ф
;
Ф

е
б

Ео

р
}rg

х
ФЕ

д
б

з

р
ро
о
а

r
рб

-о

оol ё

ý
Еб
х
б

оý

оо
о б

о
з

Е

Dо

з

.р

а

р

_i

Ф ь)Ф ю
! о ý

ю ý

= =

Е

l

о

=р

о

э
е

о

:]

о

э
=р

оt

J

о

-
о

-
о

:]
ts

Е

э
s
а
I

l
g

э

J
Фй

о

l-
lФ _lэ U
ltо

lх=
lй д

Qч
Ф:J

оЁв9ъсЕя
!алФ;звýpl

бр
<Е

-

Е
8,о
:s
о:Е
Qi
ФY

оъфо
EQgх

;l
е=
Ф Pl< jlе ýl
-|

Ф

о
о

l

t

Ф
l

Еа
9i
оt

о!Фо
Ех.iлФ;з8ýФэ
<=

lElЗт
lъо

l^ =
lо Е

Ё:
-i+о

фо
эQЕх.l
х=вýр=
<=ейа"-

==
oI

оЕ
б€Ei
;з

<_Еen:-

lI

ьо
l:=
lй дlо I

jd
Фу

Фо€ЕЕ*
;<
Фэ

<=епа
l

lt|Ф _l= v

lФ д
lo Е

Qr

э;
Еэ
о€Фо€еЕх.i

х=вýфl

<Еeiа
i

ЕО
==йд
ot

Qi
Фу
6ý
оЁфо
Ej,l

х<

<=эý?
l

т
8,ооз
==йl

i;

g>

оъфо
Ех,i

хз
бр
<=аi?

д
Ф

Ео
}rо

l

Ф
lо
о

tjo
:=
йl

ФY

Фёоаga

хlФ=Фэ
<=еi
,?
i

t
ijo
:=

ч;
Фу
Бý
оъ
ЁQgх
wi
xl
Фl

<=

l

EQ

==йд

Ф:ФY

оъФо
ЕqЕa
х=8ýфэЕý
<*
еg

:Ес
Ес
о
о

l

Ф
lо

б
l
о

о

о
lr

з

хб
lа
а
Е
д

б
з
в
}r
д
о

^l
а

хъ
за
ё

о
f
Ф

s
д
Еэ

lо
з
ý

о

о
о

о

^lо
а
д
о

э

э
s
Е

о
!о
э
i
t

ч-о
з

б

l
з

t

лl

а

о

Ф
J
о
в

о
l

s

о

=
оо

о
J

оо
J

о
=
оо
=

о7
=
о
с)з

о

ооr

о

=
оо

а

=
ооэ

о

=
оо
J

о

=
оо

о

оо

о
Е
оо

оz
э
s
оо
=

о
:]

оо
=

о

оо

а
о

с
аЕ

о

Е

<йр9

=ъYФ

о
<=йЁ е_9
l:Фх *ърчб

f

о
-9g-*оо
л *ЕФYФ

Е

-зйЁ е€
ФУФ

ц
.9ё

ýеб
<<й*Фо
х *ъФYФ

Ео
t<Рg
Ё е-9

рYб

о
<<й*оо
69Б

Е

<зй
х ЁърYФ

Е

зйеэ
9Б

<<й..дбох !б
lаФ; *ъфYФ

Е

.о
=<й
Б *ъФуб

о
<зй*Фо
l:ФБ *ърчб

=is
tr
=

Е

g
Е

=trs
=ц

э
ч

Е

I

Е
Е

=
.-Е

=

Е

!

=

=аs
Е
=

=

о

оо

о
Ф
l
з

о
а

оъ
н
@

з
ъЕ
в

Ф
6

i
р

Е
:
i]

s
=

ts

Е

:
l

tr

=
Е